

KLC A/S
Platinvej 55
6000 Kolding

CVR-nr. 32 10 10 70

Årsrapport for 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 27/09 2019

Christian Riewe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. maj 2018 - 30. april 2019	13
Balance pr. 30. april 2019	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter til årsrapporten	17

Selskabsoplysninger

Selskabet

KLC A/S
Platinvej 55
6000 Kolding

CVR-nr.: 32 10 10 70
Regnskabsperiode: 1. maj 2018 - 30. april 2019
Hjemsted: Kolding

Bestyrelse

Christian Riewe
Jeppe Christensen Schultz
Jørgen Andreas Schultz
Henrik Juel Halberg

Direktion

Ebbe Finn Christensen, adm. direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er salg og reparationer af automobiler og i øvrigt efter bestyrelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 988.131, og selskabets balance pr. 30. april 2019 udviser en egenkapital på kr. 2.701.359.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj 2018 - 30. april 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Bruttofortjeneste		20.436.785	20.545.158
Personaleomkostninger	1	<u>(18.037.187)</u>	<u>(18.047.574)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		2.399.598	2.497.584
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(805.596)</u>	<u>(774.630)</u>
Resultat før finansielle poster		1.594.002	1.722.954
Finansielle indtægter	2	80.326	66.946
Finansielle omkostninger	3	<u>(637.445)</u>	<u>(759.230)</u>
Resultat før skat		1.036.883	1.030.670
Skat af årets resultat	4	<u>(48.752)</u>	<u>(232.231)</u>
Årets resultat		<u>988.131</u>	<u>798.439</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>988.131</u>	<u>798.439</u>
		<u>988.131</u>	<u>798.439</u>

Balance pr. 30. april 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.962.074	3.427.486
Materielle anlægsaktiver	5	2.962.074	3.427.486
Deposita		298.500	308.500
Finansielle anlægsaktiver		298.500	308.500
Anlægsaktiver i alt		3.260.574	3.735.986
Varebeholdninger		9.036.062	7.904.700
Varebeholdninger		9.036.062	7.904.700
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.335.892	7.994.581
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	3.237.377	5.014.213
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		384.774	395.394
Andre tilgodehavender		217.721	134.248
Udskudt skatteaktiv	7	1.374.540	1.423.292
Periodeafgrænsningsposter		323.571	549.923
Tilgodehavender		11.873.875	15.511.651
Likvide beholdninger		46.234	22.371
Omsætningsaktiver i alt		20.956.171	23.438.722
Aktiver i alt		24.216.745	27.174.708

Balance pr. 30. april 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1.786.000	1.786.000
Overført resultat		915.359	(72.772)
Egenkapital		<u>2.701.359</u>	<u>1.713.228</u>
Andre hensættelser	8	331.120	200.000
Hensatte forpligtelser i alt		<u>331.120</u>	<u>200.000</u>
Leasingforpligtelser		1.281.424	710.099
Anden gæld		219.952	389.566
Langfristede gældsforpligtelser	9	<u>1.501.376</u>	<u>1.099.665</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	9	493.249	728.875
Banker		8.999.025	9.956.333
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.016.922	8.717.707
Forudfakturering igangværende arbejder	6	155.795	0
Anden gæld		5.017.899	4.758.900
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>19.682.890</u>	<u>24.161.815</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>21.184.266</u>	<u>25.261.480</u>
Passiver i alt		<u>24.216.745</u>	<u>27.174.708</u>
Eventualposter mv.	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2018	1.786.000	(72.772)	1.713.228
Årets resultat	0	988.131	988.131
Egenkapital 30. april 2019	<u>1.786.000</u>	<u>915.359</u>	<u>2.701.359</u>

Noter til årsrapporten

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	15.513.366	15.580.300
Pensioner	2.005.457	2.049.128
Andre omkostninger til social sikring	490.528	417.808
Andre personaleomkostninger	27.836	338
	18.037.187	18.047.574
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	41	36
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	0	60.000
Andre finansielle indtægter	80.326	6.946
	80.326	66.946
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger associerede virksomheder	25.386	0
Andre finansielle omkostninger	579.102	752.240
Valutakurstab	32.957	6.990
	637.445	759.230
4 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	48.752	232.231
	48.752	232.231

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. maj 2018	6.804.012
Tilgang i årets løb	330.532
Afgang i årets løb	<u>(20.000)</u>
Kostpris 30. april 2019	<u>7.114.544</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2018	3.376.526
Årets afskrivninger	805.596
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>(29.652)</u>
Af- og nedskrivninger 30. april 2019	<u>4.152.470</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2019	<u>2.962.074</u>
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	<u>973.419</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
6 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder, salgspris	3.237.377	5.014.213
	<u>3.237.377</u>	<u>5.014.213</u>
Indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	3.237.377	5.014.213
Modtagne forudbetalinger under passiver	(155.795)	0
	<u>3.081.582</u>	<u>5.014.213</u>
7 Hensættelse til udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	64.257	228.057
Varebeholdninger	(73.920)	(73.920)
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelse	(42.839)	(22.660)
Skattemæssigt underskud	(1.322.038)	(1.554.769)
Overført til udskudt skatteaktiv	1.374.540	1.423.292
	<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	1.374.540	1.423.292
Regnskabsmæssig værdi	<u>1.374.540</u>	<u>1.423.292</u>

Noter til årsrapporten

	2019	2018
	kr.	kr.
8 Andre hensættelser		
Saldo primo 1. maj 2018	200.000	0
Hensat i året	131.120	200.000
Saldo ultimo 30. april 2019	331.120	200.000
	0	0

9 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	1. maj 2018	30. april 2019	næste år	efter 5 år
Leasingforpligtelser	1.258.974	1.594.673	313.249	0
Anden gæld	569.566	399.952	180.000	0
	1.828.540	1.994.625	493.249	0

10 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Jeppe Schultz Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet har indgået aftaler om forretningslokaler hos søsterselskabet KLC Estate ApS med en månedlig husleje på 140 t.kr. Aftalen kan opsiges med 3 måneders varsel.

Noter til årsrapporten

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant alt mellemværende med KLC A/S efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 30/4 2019:

- Driftsinventar og driftsmateriel 2.962 t.kr.
- Simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser 6.336 t.kr.
- Lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer 9.366 t.kr.

Fynske Bank har stillet betalingsgaranti for 50.000 Euro.

Herudover er der ingen eventualforpligtelser udover de for branchen normale garanti- og serviceforpligtelser